MPOTOKOI

®opwma 2

3acefjaHns XHPU MYHULUNANbLHOTO 3Tana BCEPOCCUIACKON oNMMNMagbl WKONbHUKOB
O NPUCYXLEHUN NPU3OBLIX MECT

npegmet buonorus

23.11.2017 . ropop (paioH)HeKNMHOBCKUIA
®.N.0. MecTo paboThl LOomKHOCTL  YuyeHasn
(nonHoCTbLIO) CTeneHb
Mpeacepatens W ymckasn MBOY Mapbesckasn Yunutensb
X 10 pU CBeTnaHa COT XUMUU U
MeTpoBHa 6unonorun
KoBanesa Bepa MBOY Cambekckas Yuynutensb
UneHbl Xpu MBaHOBHA coul XUMUN U
6nonorum
MyceBa MHHa MBOY BapeHoBcKas Yuyutenso
FO pbeBHa couw XUMUN U
6uonorum
MBaHeHKO MBOY TlMokpoBcKas Yuntensb
EneHa colwl «HOK» XUMUU "
AHaToNbeBHa 6uonorum
banaykasn MBOY Yuynutenso
AnexkcaHpapa BONbWEeHEKNNHOBCKAA XUMUN K
FpuropbeBHa couw 6uonorum
MapoxunHa MBOY Hukonaesckag Yuutensb
Enena coul XUMUK U
MaBnoBHa 6unonorum
MeTpeHKO MBOY TlMokposckas Yuynutenso
Hatanbs COLU Ne2 XUMUN U
HunkonaesHa 6uonorum
MockoBuA MBOY Yuyutensb
MHHa OTpagHeHckaa COLW XUMUN U
CepreeBHa 6uonorum
No ®.N.0. yyacTHNKa Nata Knac O6pasoBaTeNbH  Pesynb Tun
n/ (monHoCTbLIO) poXpaeHwn c 0e yupexpgeHue TaT avnnoma
: A (6ann)
L bageHknHa Banepusa 09.02.20 7 MyHuymnanbHo 23 Mpusep
BnagnmunposHa 04 e O AXKeTHOe

obuieobpasoBaTt
enbHoe
yuypexpaeHue
bernunuykas



w

e

o

Y 6aeB Kupunn
AnekcaHapoBuy

CTpoilknHa NpunHa
MuxainosHa

Ymnawsunm Codba
MuxaihnosHa

Mennxosa Butanmnsa
CepreeBHa

Kykyua Anuca
AHpOpeeBHa

04.10.20
04

01.09.20
04

24.01.20
05

08.07.20
04

21.05.20
03

7

7

7

7

8

cpepHAs
obueobpasosar
eNbHaa WkKona
MyHUUMNANbHO
e 6o aXeTHOE
obueob6pasoBar
efibHOe
yupexpieHune
JlakeeMOHOBCK
as cpeaHas
obueobpasoBaTt
efibHaa WKona
MyHnuMnanbHO
e 6o aXeTHOe
obuieobpasoBaTt
efibHOe
yupexpaeHue
Beceno-
Bo3HeceHOBCKaA
cpepHas
obuieobpasoBar
eflbHasa WKona
nmeHn MNepos
CoBeTCKOTO
Colo3sa
MoTtemkunHa A.
H.
MyHUUUNanbHO
e 6o aXKeTHOe
obweobpasosar
enbHOe
yupexpieHue
depopoBckKas
cpeaHaAs
obuweobpasosar
eflbHaa WkKona
MyHuUUmMnanbHo
e 6o aKeTHOEe
obueobpasosar
efibHoe
yupexpaeHue
KpacHogecaHTC
Kasa cpeaHsas
obuieobpasoBaTt
eflbHaa WKona
MyHuUMNanbHO
e 6 XKeTHOe
obueobpasosar

20

20

20

20

29

Mpusep

Mpusep

Mpunsep

Mpusep

Mpunsep



CepreeBHa

8. BacloTueHKo [apbs
BnagnmnpoBHa

9. XpaHosa Tamapa
CepreeBHa

10 Benas AHrenuHa
AneKkcaH4pOBHa

YepHbliw AHacTacus

23.03.20
03

25.04.20
02

18.11.20
02

11.06.20
02

8

9

9

9

enbHOe
yupexpieHue
Cambekckasn
cpefHAd
obuieobpasoBart
efibHasa WKona
umeHun B.M.
MeTnsakosa
MyHuumnanbHo 29
e 6o AXeTHOE
obueobpasoBar
efibHoe
yupexpaeHue
HoBobGeccepreH
OBCKas cpefHas
obueobpasosar
eflbHaa WkKona
nmeHun . 4.
BacuneHko
MyHuuunanbHo 66,1
e 6o aXeTHOE
obueobpasosar
efibHOe
yupexpaeHue
Hosonpumopcka
4 OCHOBHas
obueobpasosar
efibHasa WKona
MyHVUUMNanbHO 56,5
e 6o aXeTHOe
obuieob6pasoBar
enbHoe
yupexpaeHue
Cambekckasn
cpepHaAs
obuieobpasoBaTt
enbHad WwkKona
nvmeHu B.M.
MeTnakosa
MyHuuymnanbHo 48,3
e O AXKeTHOe
obuieobpasoBaTt
enbHOe
yupexjeHue
Cambekckas
cpeaHaAs
obueobpasosar
efibHasa WKona

Mpunsep

Mobeant
enb

Mpunsep

Mpusep



11 pataeBa TaTbsHa
MBaHOBHa

12 popopaTtas AHHa
O pbeBHa

13 YpuHuyosa Cepaduma
ANneKcaHLpOBHA

14 KasakoBa M HHa
EBreHbeBHa

14.01.20
03

22.10.20
01

25.07.20
00

02.04.20
01

9

10

10

10

nMeHu B.M.
MeTnsakosa
MyHunymunansHo 47
e O AXKeTHOe

obuieobpasoBaTr
efibHoe
yuypexpaeHue
Beceno-
BosHeceHoOBCKan
cpepHaAs
obuweobpasoBaTr

enbHas WKona
nmeHn MNeposn
CoBeTcCcKOTO
Cotw3a
MoTemKnHa A.
H.

MyHVyMnanbHO 63,5

e 6o XKeTHOe
obuweobpasosar
enbHOe
yupexpaeHue
MokpoBCcKas
cpepHaAs
obuieobpasoBar
efibHasa WKona
"HeKNMHOBCKWUI
ob6paszoBaTefibHbl
W komnnekc"
MyHunymunanbHo 61
e O AXKeTHOe
obuieobpasoBaTt
efibHOe
yuypexpaeHue
lakefeMOHOBCK
as cpegHAan
obu,eobpasoBar
efibHaa WkKona
MyHuumnanbHo 58
e O AXKeTHOe
obueobpasosar
enbHOe
yupexpaeHue
HoBobGeccepreH
OBCKaf cpeaHAan
obueobpasoBaTr
eNbHas WkKona
nvmeHun . 4.

Mpusep

Mpusep

Mpusep

Mpusep



15

16

17

18

19

Mo3aHeeBa AHacTacus

CepreeBHa

Mopos3oBa AHacTtacus
BanepbeBHa

MormnbHbIi AHTOH
borgaHoBuy

BonkoBa KO nus
MrHaTtbeBHa

KowkunHa CBeTnaHa
ANeKcaHApOBHA

13.02.20
01

29.08.20
0

12.11.19
99

19.11.20
00

05.07.20
00

10

11

11

11

11

BacuneHko
MyHuuunanbHo 58
e 6o aXeTHOEe
obueobpaszoBart
enbHOe

yuypexpaeHue
Mpumopckasn
cpefHAs
obueobpasoBaTr
eNlbHaa wWkKona
MyHunumunanbHo 88
e 60 aXKeTHOe
obueobpasoBar
efibHoe

yupexpaeHue
KpacHogecaHTC

Kas cpefHsas
obueobpasoBaTr
efibHasa WkKona

MyHuUUmMnanbHo 67,5

e 6o aXeTHOE
obueobpasoBar
eNnbHoe

yuypexpaeHue
KpacHofecaHTC

Kasa cpeaHan
obueobpasosar
efibHasd WkKona
MyHununnanbHo 66
e O AXKeTHOe

obueobpasosar
efibHOe
yupexpaeHue
Beceno-
Bo3HeceHOBCKa#d
cpeaHaAs
obuieobpasoBar

enbHad wWwkona
nmeHun MNepos
CoBeTcKOTO
Colo3sa
MoTemknHa A.
H.
MyHuunnanbHo 66
e O AXKeTHOe
obueobpasosar
enbHOe
yupexpieHue

Mpusep

Mpunsep

Mpusep

Mpusep

Mpusep



CambekcKkas
cpeaHsas
obuieobpasoBar
eNbHasa WKoNa
nmeHun B.M.
MeTnakosa

Mpepcepatens xwopu: Wymckaa C.I.
YneHbl Xwopu:

KoBanesa B.U.

lycesa N.1O.

MBaHeHKO E.A.

banauykas A.l.

MaptoxuHa E.IM.

MeTtpenko H.H.

Mockosuga N.CN'



